UCHWALA NrXV/98/15
RADY GMINY LADEK
z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2015 rok.

gminnym (Dz.U. z 2015r., poz.1515 ) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258
i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z2013r. poz.885 ze zm.) - Rada Gminy Ladek uchwala, conastgpuje :

§1

o kwote 5000 zI tj. do kwoty
z tego:
- zwigksza si¢ dochody biezace o kwote 5 000 zt, tj do kwoty

1.1.Zwieksza si¢ dochody budzetu gminy na rok 2015

2.1.Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy na rok 2015,
o kwote 5000 zi tj. do kwoty
ztego :
- zmniejszaja si¢ wydatki biezace o kwotg 19 520,00 zi, tj. do kwoty
- zwigksza si¢ wydatki majatkowe o kwoteg 24 520 zl,

tj. do kwoty 867 906,20 zi. zatacznikiem nr 9 otrzymuje brzmienie
zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. i oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie

18 225 352,50 zl,

16 759 344,18 z,

17 249 966,12 zi,

16 382 059,92 zi,

3. Zalgcznik Nr 7 do uchwaly budzetowej na 2015r otrzymuje brzmienie
zafacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

4.W zalaczniku nr 1 do uchwatly budzetowej wprowadza si¢ zmiany okreslone w ponizszej tabeli :

Dzial |Rozdz. § Plan przed Zwigksza si¢ | Zmniejsza sig¢ Plan po
zmiana 0 kwote o kwote zmianie
1 2 3 4 5 6 7
852  |85212 2910 -0- 5 000,00 5 000,00
18 220 352,50 5 000,00 18 225 352,50

Ogolem w zalaczniku Nr 1 do uchwaly budzetowej dochody budzetu gminy zwigkszaja si¢
o kwoteS 000 zi, to jest do kwoty 18 225 352,50 zi.

5.W zalaczniku nr 2 do uchwaly budzetowej wprowadza si¢ zmiany okreslone w tabeli:

Dzial | Rozdz. § Plan przed Zwigksza si¢ | Zmniejsza si¢ Plan po
zmiana o kwotg o kwote zmianie
1 2 , 3 4 5 6 7
010 101010 6230 16000,00 6 000,00 10 000,00
01042 6050 83 000,00 4 000,00 79 000,00
600 [ 60016 4210 19 445,61 7 000,00 12 445,61
700 70095 4210 28 000,00 8 000,00 20 000,00
70095 4300 9 000,00 2 000,00 7 000,00
1 2 3 4 5 6 7
750 75011 4010 55 000,00 10 000,00 65 000,00




75023 4100 20 000,00 3 000,00 17 000,00
75023 4300 83 000,00 22 000,00 105 000,00
75075 4210 11 000,00 2 550,00 13 550,00
754 | 75412 2820 40 000,00 2 500,00 42 500,00
75412 4430 15 000,00 2 500,00 12 500,00
801 |80101 3020 149 857,00 500,00 150 357,00
4010 2409 087,00 33 500,00 2375 587,00
4040 190 282,53 1.290,00 188 992,53
| 4110 429 677,00 18 000,00 447 667,00
4120 59 480,00 2700,00 56 780,00
4210 158 053,86 17 000,00 175 053,86
4360 6 984,00 500,00 6 484,00
6050 12 500,00 5480,00 7 020,00
80103 3020 12 400,00 400,00 12 000,00
4010 152 300,00 20 200,00 132 100,00
4040 11512,11 870,00 10 642,11
4110 43 220,00 16 900,00 26 320,00
4120 6 500,00 2 600,00 3 900,00
80104 3020 33 000,00 1 000,00 32 000,00
4010 476 813,00 6 600,00 483 413,00
4110 82 850,00 5000.00 87 850,00
4120 15 250,00 1 000,00 14 250,00
4170 14 350,00 2 000,00 12 350,00
4210 40 500,00 3 600,00 36 900,00
4260 20 650,00 1 000,00 21 650,00
4300 30 000,00 3000,00 27 000,00
4360 6 600,00 2 000,00 4 600,00
80113 4300 426 500,00 3 000,00 423 500,00
80146 4410 7 600,00 1.000,00 6 600,00
80148 4010 183 287,93 1.200,00 182 087,93
4040 15 129,07 490,00 14 639,07
4110 31 697,00 400,00 31297,00
4120 5 447,00 1.250,00 4197,00
4220 115 900,00 1 000,00 114 900,00
80150 4010 122 830,00 1 080,00 123 910,00
4110 21 413,00 40,00 21 373,00
4120 3070,00 110,00 2 960,00
852 |85202 4330 68 120,00 5000,00 63 120,00
85212 2910 -0- 5000,00 5000,00
85215 3110 33 000,00 5000,00 28 000,00
854 | 85401 3020 12 086,00 3 200,00 8 886,00
4010 120 121,00 8 400,00 111 721,00
4040 6 625,00 300,00 6 325,00
4110 24 750,00 3 300,00 21 450,00
1 2 3 4 5 6 7
900 90015 6050 9 097,00 40 000,00 49 097,00




921 92109 2480 154 140,00 20 000,00 174 140,00
92116 2480 115 000,00 17 000,00 132 000,00
17 244 966,12 168 230,00 163 230,00 17 249 966,12

Ogolem w zataczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej wydatki budzetu gminy zwickszaja sie
o kwote 5000 zi, to jest do kwoty 17 249 966,12 zt.

6.W zalaczniku nr 3a uchwaly budzetowej wprowadza si¢ zmiany zapisane
W ponizszej tabeli :

Dziat Rozdz. § Plan przed Zwigksza si¢ 0 | Zmniejsza sie o Plan po

zmiang kwote kwote zmianie

1 2 3 4 5 6 7
010 01095 4210 -0- 1017,93 1017,93
4300 9303,83 101793 8 285,90

§ 2. Uchwala wehodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy informacyjnej Urzedu
Gminy Ladku.
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XV/98/15
RG Ladek z dnia 26.11.2015r

Zatacznik Nr 9
do uchwaty budzetowej na 2015r

ZESTAWIENIE WYDATKOW | ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH GMINY LADEK
PLANOWANYCH W 2015 ROKU.

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Srodki wtasne | Srodki Razem
budzetu zewnetrzne
gminy
1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6050 | Wykonanie przebudowy drogi Nr
498 kostka brukowa(FS Dolany.
17 924,63 17 924,63

754 75412 6060 | Zakup drzwi wejsciowych do sali
szkoler i ¢wiczen (FS Wola
Koszucka). 4 600,00 4 600,00

801 80110 6050 | Instalacja monitoringu
przemystowego (CCTV)na terenie
gimnazjum, boiska szkolnego i
placu zabaw. 13 500,00 13 500,00

010 | 01095 6050 Budowa wiaty na stadionie,
opracowanie dokumentacji i
odtworzenie pktow
granicznych(FS Ladek + $r.
wojew.wielkopol.”Pigknieje 14 876,56 23 794,00 38 670,56
wielkopolska wie$”.

010 | 01095 6060 Zakup urzadzen na plac zabaw (FS
Ladek). 13 000,00 13 000,00

921 | 92195 6050 Opracowanie dokumentacji na
plac zabaw, rozgraniczenie dziatki,
ogrodzenie placu oraz zakup
wyposazenia placu zabaw (FS
Samarzewo). 14 161,29 14 161,29

921 | 92195 6050 Wykonanie nawierzchni z kostki
brukowej przy budynku $wietlicy
(FS Dziedzice). 10 816,10 10 816,10

921 | 92195 6050 Utwardzenie kostkg brukowg
placu przed $wietlicg wiejska (FS
Wactawéw). 11 513,02 11 513,02

921 | 92195 6050 Wykonanie robét w budynku
domu ludowego -wykonanie
instalacji oswietleniowej, wodnej
oraz posadzki w czeéci budynku

(FS Lad). 11 500,00 11 500,00
010 01010 6230 | Dot.celowa na dofinansowanie

budowy przydomowych

oczyszczalni §ciekow. 10 000,00 10 000,00
921 | 92195 6060 Zakup plytek $ciennych , terakoty

i farb (FS Lad) 8 500,78 8 500,78

¢
921 | 92195 6060 Zakup wyposazenia kuchni w
Swietlicy wiejskiej w sprzet
agd(szafa chtodnicza, 6-cio
palnikowa kuchnia gazowa, zlew
dwukomorowy, piekarnik
elektryczny (FS Jaroszyn). 12 460,82 12 460,82

921 92195 6060 | Budowa kacika rekreacyjno-
sportowego dla mieszkaricow przy
straznicy OSP Stugocin




Wolnostojacy zestaw ¢wiczen
sitowych oraz zestaw do zabaw

ruchowych dla dzieci(FS Stugocin).

14 718,82

14 718,82

900

90015

6050

Zakup i montaz o$wietlenia
ulicznego solarnego przy drodze
gminnej Nr 1281 25

(FS Jaroszyn Kolonia).

9 097,00

9 097,00

710

71004

6050

Opracowanie planu
zagospodarowania
przestrzennego gminy.

88 600,00

88 600,00

926

92695

6050

Modemizacja istnigjacych boisk
szkolnych polegajaca na
przebudowie obiektéw z
zagospodarowaniem terenu przy
szkole podstawowej i gimnazjum
w Ladku.

225 096,62

225 096,62

900

90017

6210

Zakup samochodu osobowo
dostawczego przez zaklad
gospodarki komunalnej.

22 000,00

22000,00

900

90095

6050

Kompleksowe opracowanie
dokumentacji do wniosku o
dofinansowanie
termomodernizacji budynkéw
uzyteczn.publ. stanow..mienie
kom.gm.Ladek w ramach
dziatania 3.2, podz.3,2,1 WRPO
2014+,

65 000,00

65 000,00

010

01095

6050

Prace pielegnacyjne na placu
przeznaczonym do gry w pitke
nozna. Wymiana bramek na
w.w placu (FS Ciazen+ ér.
wojew.wielkopol. Pigknieje
wielkopolska wies”.

25 376,56

25 000,00

50 376,56

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji
tech. na : 1)budowg drogi
gm.w m.Ratyn nr
geodez.316/3 i 317 (kwota

15 375zt)

2) przebudowe dr.gm w m.Lad
Kol. Nr geod.66 (kwota

25 830zt),
3)aktualiz.dokument.na
przeb.dr.gm. Dziedzice Borki
nr geod. 182 (kwota 14 145z1).

55 350,00

55 350,00

700

70005

6050

Modernizacja kotlowni w

budynku komunal. w Ciazeniu.

25 000,00

25 000,00

926

92695

6060

Zakup bramek do gry w pitke
nozng.

5 000,00

5 000,00

754

75404

6170

Dofinansowanie zakupu
samochodu osobowego dla
Komendy Powiatowej Policji
w Stupcy (K P w Zagorowie).

10 000,00

10 000,00

801

80101

6050

Modernizacja kotlowni
centralnego ogrzewania w
budynku Szkoty Podstawowej
w Ratyniu.

7 020,00

7 020,00

010

01042

6050

Budowa(przebudowa)drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych , obreb Dziedzice

79 000,00

79 000,00




921

92195 6050

Opracowanie dokumentacji
techn. na przebudowe infrastr.
budynk.GOK w Ladku wraz z
dobudowa windy w celu
zapewnienia optymaln.warunk.
w zakr.edukacji kult.i animacji
kultury.

5000,00

5 000,00

900

90015 6050

Modernizacja o$wietlenia
ulicznego i drogowego w
Gminie Ladek miejscowos¢
Ciazen.

40 000,00

40 000,00

Razem:

819 112,20

48 794,00 867 906,20

Zalacznik Nr 3 do uchwaty Nr XV/98/15
Rady Gminy Ladek z dnia26.11.2015r

Zalacznik nr 7
do uchwaty budzetowej na 2015 rok

DOTACJE W BUDZECIE GMINY LADEK NA 2015 ROK
ZESTAWIENIE ZBIORCZE WG DZIALOW I ROZDZ. KLASYFIK. BUDZET.

Dzial

Rozdz.

Tres¢

Dotacje dla
jednostek sektora
finansow
publicznych w zt.

Dotacje dla
jednostek spoza
sektora
finanséw
publicznych

Dotacje przedmiotowe

400

40002

2650

ZGK Ladek - doptata do
kosztow oczyszczania
$ciekow komunalnych oraz
kosztow dostarczania
wody

325944

Dotacje podmiotowe

921

92109

2480

Instytucja kultury -Gminny
Osrodek Kultury w Ladku

174 140

921

92116

2480

Instytucja kultury- Gminna
Biblioteka w Ladku

132 000

Dotacje celowe

010

01010

6230

Dotacj¢ celowa na
inwestycje budowy
przydomowych
oczyszczalni §ciekow

10 000

750

75020

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielona
miedzy j.s.t na
dof.wias.zad. biezacych

1691

754

75412

2820

Dotacja celowa z budzetu
na dofinansowanie zadan
do realizacji
stowarzyszeniom

42500




851

85154

2360

Dot. celowa z budzetu jst
udziel.w tryb.art.221 ust.na
dof. zadan zleconych do
real.organiz.prowadz.
dziatalnosci pozytku
publicznego.

19200

900

90002

2710

Dotacja celowa na
dofinansowanie
przedsigwzigcia w zakresie
usuwania wyrobow
zawierajacych azbest

10 000

90017

6210

Dot. celowa z budzetu na
finansowanie zakupu
inwest. samorzadowego
zakladu budzetowego

22 000

Razem

624 084

73 391




Uzasadnienie do uchwaty Nr XV/98/15
Rady Gminy Ladek z dnia 26 listopada 2015r

Projekt uchwaly w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2015r. zaklada zwi¢kszenie
dochodéw i wydatkow budzetu o kwote 5 000 zt z tytutu planowanych wplywow
dotyczacych nienaleznie pobranych §wiadczen alimentacyjnych za lata ubiegte oraz zaktada
przesunigcia wielkosci planu wydatkow w poszczegdlnych rozdziatach i paragrafach klasyfikacji
budzetowej w jednostkach organizacyjnych gminy celem realizacji zadan obligatoryjnych

i fakultatywnych .

Planuje si¢ zabezpieczy¢ $rodki na:

- zwigkszenie dotacji podmiotowych dla instytucji kultury, tj. dla GOK kwota 20 000 zt i dla biblioteki
kwota 17 000 zl,

- zwigkszenia kwoty na wynagrodzenia dla pracownikow realizujacych zadania administracji
rzadowej o kwote 10 000 zi,

- zwigkszenia planu na zakup ustug pozostalych w administracji samorzadowej 22 000 zi, z tytutu
m.in. oplat zwigzanych z utrzymaniem programu gospodarki odpadami komunalnymi, oplaty za opis
przedmiotu zaméwienia przez Kolska Grupg Zakupowa Energii Elektrycznej, za audyt w zakresie
ochrony danych osobowych,

- dotacja dla OSP Stugocin na zakup uzupetnienia umundurowania dla orkiestry detej w kwocie
2500 zt,

- zwigkszenie srodkéw na promocje gminy o kwotg 2 550 zi.

Majac szczegdlnie na uwadze oszezgdnosci w nakladach na realizacj¢ zadan , planuje si¢ przeznaczy¢
kwote 40 000 zt na modernizacj¢ o$wietlenia ulicznego w m. Ciagzen, ktére winny spowodowaé
zmniejszenie kosztow od$wietlenia ulicznego.
Srodki na ten cel planuje si¢ przeznaczy¢ z nastepujacych dzialalnosci :
- kwota 6000 zI z tytutu niewykorzystania dotacji celowej na budowe przydomowych

oczyszezalni ciekow,
- kwota 4000 zt z tytutu nizszej wartosci wykonania zadania budowy drogi gminnej

Dziedzice Borki,
- oraz pozostata kwota 30 000 zt z tytulu przesuni¢é wydatkow z poszezegdlnych rozdziatow
Klasyfikacji budzetowej (60016, 70095,85202,85215) celem zabezpieczenia zadania inwestycyjnego.
W sytuacji koniecznej zostang wprowadzone przychody budzetu w postaci wolnych $rodkéw.
Na realizacje w.w zadan zabezpiecza si¢ $rodki na zasadzie przesunigcia mi¢dzy rozdziatami i
paragrafami klasyfikacji budzetowej i miedzy wydatkami biezacymi a wydatkami majatkowymi
celem prawidlowych , celowych i oszezednych dziatan zmierzajacych do realizacji zadan.




